
 
 

 

 
 

LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS PIRMININKAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PASIRENGIMO MENININKŲ KŪRYBINĖS IR EKONOMINĖS APLINKOS 

VERTINIMO TYRIMUI IR TYRIMO PRIEŽIŪROS DARBO GRUPĖS SUDARYMO 

 

2024 m. sausio     d. Nr. VĮ-   (1.1E) 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. spalio 28 d. įsakymu Nr. 

ĮV-1236 „Dėl Kultūros ministerijos ir Lietuvos kultūros tarybos 2022–2024 metų tyrimų plano 

patvirtinimo“ ir siekdama tinkamai pasirengti Lietuvos kultūros tarybos planuojamam vykdyti 

Menininkų kūrybinės ir ekonominės aplinkos vertinimo tyrimui bei užtikrinti tyrimo priežiūrą: 

1. S u d a r a u  šios sudėties pasirengimo Menininkų kūrybinės ir ekonominės aplinkos 

vertinimo tyrimui ir tyrimo priežiūros darbo grupę (toliau – Darbo grupė):  

1.1. Martynas Tininis – Lietuvos kultūros tarybos Stebėsenos ir analizės skyriaus vyresnysis 

analitikas, Darbo grupės pirmininkas; 

1.2. Radvilė Maskuliūnaitė – Lietuvos kultūros tarybos Stebėsenos ir analizės skyriaus 

vyresnioji analitikė, Darbo grupės pirmininko pavaduotoja; 

1.3. Asta Pakarklytė – Lietuvos kultūros tarybos pirmininkė; 

1.4. Rūta Stepanovaitė – Lietuvos kultūros tarybos administracijos direktorė; 

1.5. Jolanta Meiduvienė – Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos Profesionaliosios 

kūrybos ir tarptautiškumo politikos grupės vyriausioji specialistė. 

2. P a v e d u  Darbo grupei pasirengti tyrimui, vykdyti viešojo pirkimo sutartyje Darbo 

grupei priskirtas funkcijas, kontroliuoti kaip įgyvendinama pirkimo sutartis bei pagal kompetenciją 

prižiūrėti kitas su tyrimo atlikimu susijusias procedūras. 

 

 

Tarybos pirmininkė                             Asta Pakarklytė 


